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DGB

DGB Bundesvorstand

Abteilung Jugend und Jugendpolitik

Florian Haggenmiller, Bundesjugendsekretar
Henriette-Herz-Platz 2, 10178 Berlin

Tel.: 030 / 240 60 381

E-Mail: jugend@dgb.de

DGB Bezirk Baden- Wiirttemberg
Andre Fricke, Bezirksjugendsekretar
Willi-Bleicher-Stral’e 20, 70174 Stuttgart
Tel.: 0711 / 202 82 48

E-Mail: jugend-bw@dgb.de

DGB Bezirk Bayern, Abt. Jugend & Bildung
Astrid Backmann, Bezirksjugendsekretérin
Schwanthalerstrafl’e 64, 80336 Miinchen

Tel.: 089 /51 70 02 26

E-Mail: info@dgb-jugend-bayern.de

DGB Bezirk Berlin-Brandenburg
Christin Richter, Bezirksjugendsekretarin
KeithstralRe 1-3, 10787 Berlin

Tel.: 030 /212403 13

E-Mail: christin.richter@dgb.de




DGB-Jugend Sachsen

Marlen Schréder, Bezirksjugendsekretarin
Schutzenplatz 14, 01067 Dresden

Tel.: 0351/ 863 31 03

E-Mail: marlen.schroeder@dgb.de

DGB-Jugend Sachsen-Anhalt

Katrin Skirlo, Landesjugendsekretarin
Otto-von-Guericke-Strale 6, 39104 Magdeburg
Tel.: 0391/ 625 03 30 oder - 17

E-Mail: katrin.skirlo@dgb.de

DGB-Jugend Rheinland Pfalz
Leonie Hein, Bezirksjugendsekretarin
Kaiserstralle 26-30, 55116 Mainz
Tel.: 061 31 /28 16 35

E-Mail: leonie.hein@dgb.de

DGB-Jugend Saar

Mike Kirsch, Landesjugendsekretar
Fritz-Dobisch-Stralte 5, 66111 Saarbriicken
Tel.: 0681 / 400 01 24

E-Maill: mike.kirsch@dgb.de

Sy Jlaiy) eliay éll! O sl Slga g Cuglis 8

DGB-Jugend Hessen-Thiiringen

Fabian Wagner, Bezirksjugendsekretar
Wilhelm-Leuschner-Strafte 69-77, 60329 Frankfurt/
Main

Tel.: 069 / 27 30 05 57

E-Mail: jugend-hessen@dgb.de

DGB Bezirk Niedersachsen- Bremen und
Sachsen-Anhalt

Ruben Eick, Bezirksjugendsekretar
Otto-Brenner-Stral3e 7, 30159 Hannover
Tel.: 0511 /126 01 65

E-Mail: dgb-jugend.info@dgb.de

DGB Bezirk Nord

Jeanine Weigel, Bezirksjugendsekretarin
Besenbinderhof 60, 20097 Hamburg
Tel.: 040/ 28 58 223

E-Mail: jeanine.weigel@dgb.de

DGB Bezirk NRW

Eric Schley, Bezirksjugendsekretar
Friedrich-Ebert-StralRe 34-38, 40210 Disseldorf
Tel.: 0211 / 368 31 35

E-Mail: eric.schley@dgb.de




IG Metall Vorstand

Michael Schmitzer, Ressortleiter Junge 1G Metall
E-Mail: michael.schmitzer@igmetall.de
Ansprechpartnerin: Stefanie Holtz

E-Mail: stefanie.holtz@igmetall.de
Wilhelm-Leuschner-StraRe 79, 60329 Frankfurt/Main

JUNGE GRUPPE in der Gewerkschaft der Polizei
(GDP)

Torsten Rohde, Bundesjugendsekretar
StromstralRe 4, 10555 Berlin
E-Mail: torsten.rohde@gdp.de

EVG Eisenbahn- und Verkehrsgewerkschaft
Carsten Petri, Bundesjugendsekretar
Weilburger Str. 24, 60326 Frankfurt/Main
E-Mail: carsten.petri@evg-online.org

ver.di Bundesvorstand

Simon Habermaal, Bundesjugendsekretar
Paula-Thiede-Ufer 10, 10179 Berlin
E-Mail: simon.habermaass@verdi.de
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Gewerkschaften

Gewerkschaft Erziehung und Wissenschaft
Stefan Pfaff

Reifenberger StralRe 21, 60489 Frankfurt am Main
E-Mail: stefan.pfaff@gew.de

Gewerkschaft NGG

Christoph Schink, Berufl. Bildung Referat jungeNGG
HaubachstralRe 76, 22765 Hamburg

E-Mail: christoph.schink@ngg.net

IG BAU Bundesvorstand

Natascha Ponczeck, Bundesjugendsekretarin
Olof-Palme-Straf’e 19, 60439 Frankfurt/Main
E-Mail: natascha.ponczeck@igbau.de

IG BCE Hauptverwaltung

Michael Porschen, Bundesjugendsekretar
Konigsworther Platz 6, 30167 Hannover
E-Mail: michael.porschen@igbce.de
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